Estado de Pernambuco

PREFEITURA ML]NICIPAL DO SURUBIM
Secretaria de Administração e Gestão

PORTARIA N'012/2018

O Secretario de Administração do Município do Surubim, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no Decreto Municipal n"

01112018, de 09 de fevereiro de 2018.

RESOLVE:

Àrt. 1". Afastar, por motivo de falecimento o servidor FLORIPES ANTONIO

LEAL NETO, matrícula n'. 2733, portador do CPF n'. 412.180.944-00, RG

n'.2.419.666 SSP-PE, vinculado à Secretaria de Educação, conforme Certidão

de Obito n" 74.499 fls. 112 e livro C-20, data falecimento 18 de Fevereiro de

2018.

Arl. 2". Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contriirio.

Registre-se

Publique-se

Surubim-PE, em 26 de Fevereiro de 2018.

Publlcado

Sandoval Fonseca

Secretário de Administração

de Lima emLl-lgjl-&.Lí

^,,1
--J,,rr -ut1b0r00s0

Auenle Adminislrolivo

Mot.r 1770

PrefeituÍa Municipal do Surubim. Rua João Batista, 80, Centro-Surubim PE. CEP: 55 750-000

CNPJ: I 1.361.862/000 I -66. Fone: (81) 3634-1662/Fax: (8t ) 3634-2640

vl -7t
*.liiLil{v,'